TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /......
	……, ngày     tháng     năm 20

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp Giấy phép khai thác cơ sở cung cấp dịch vụ bảo đảm hoạt động bay
Kính gửi: Cục Hàng không Việt Nam
Tổ chức đề nghị:.......................................... địa chỉ:................................ đề nghị Cục Hàng không Việt Nam cấp Giấy phép khai thác cơ sở cung cấp dịch vụ bảo đảm hoạt động bay cho:
1. Cơ sở:............................................................................................
Địa chỉ (Bưu điện, AFTN):.............................................................
2. Mục đích (cung cấp dịch vụ):.......................................................................
3. Phạm vi (nêu rõ tên dịch vụ):........................ cung cấp dịch vụ:.....................
5. Chế độ hoạt động (24/24h/ban ngày/theo yêu cầu):..................................
6. Ngày đưa vào khai thác (đối với cơ sở mới):...................................
7. Các giới hạn khai thác (nếu có):..................................................
Các tài liệu kèm theo:
- .....................;
- ......................

Nơi nhận:
- Như trên;
- .....
- Lưu: VT,..... (..b).
	TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]